
Strana
Strana
Strana
Strana

SEZNAM ČÁSTÍ LEŠENÍ

OBSAH

Lešení s dvojitým zábradlím    
Systém lešení Schnellbau - pro rychlou výstavbu 
Alu lešení s dvojitým zábradlím  
Podlahy, Okopové Zarážky    
Stojky Kolečka Kotvící prvky, Podpěry Strana
Výškově nastavitelné rámy Konzoly Příhradové nosníky Strana
Pojízdné díly Průchodové rámy pro pěší Strana
Žebříky, Výlezy  Ochranné zábradlí Strana

StranaOchranné lešení Ochranné sítě  
Spojky a trubky   Strana
Lešení s dvojitým zábradlím DG65 Strana
Systém lešení Schnellbau a Strana
Ochrany proti pádu Strana
Lešenářské kozy Výtahy Strana
Stojany pro transport Prvky pro uskladnění lešení Strana

lešení a bednění 
Nádražní 271, 253 01 Hostivice

Telefon 20 774 078 154 
l info@ringer.cz 

 www.ringer.cz

Platnost od března
Všechny předchozí verze jsou neplatné!

Vyhrazujeme si právo na změnu cen i tiskové chyby !

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ



Strana

Ocelové Rámy pro DG

Položka Váha (kg)

111 0007 Rám - DG
111V0007 Rám  pozinkovaný - DG

Ocelové Poloviční Rámy pro DG

Položka Váha (kg)

111 0019 Poloviční Rám - DG
111V0019 Poloviční Rám pozinkovaný - DG
111V0020 Třetinový Rám pozinkovaný - DG

Speciální Ocelové Rámy pro DG

Položka Váha (kg)

111 0071 Římsový Rám - DG
111V0071 Římsový Rám pozinkovaný - DG
111 0018 Střešní Římsový Rám - DG

Ocelové Zábradlí DG

Položka Váha (kg)

111 0008 Zábradlí - DG
111V0008 Zábradlí pozinkované - DG
111V0083 Zábradlí pozinkované - DG
111V0086 Zábradlí pozinkované - DG
111V0082 Zábradlí pozinkované - DG
111V0081 Zábradlí pozinkované - DG
111V0085 Zábradlí pozinkované - DG
111V0084 Zábradlí pozinkované - DG

111 0010 Boční Zábradlí - DG
111V0010 Boční Zábradlí pozinkované - DG

111V0012 Nastavitelné Zábradlí pozinkované - DG

111V0013 Zábradlí na vnitřní roh pozinkované - DG

Zabradelní Sloupky pro DG

Položka Váha (kg)

111 0009 Zábradelní Sloupek - DG
111V0009 Zábradelní Sloupek pozinkovaný - DG

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ

Lešení s Dvojitým Zábradlím (DG) 
Ocelové systémové díly
kompatibilní s hlíníkovými díly DG



Strana

Lešení Schnellbau (SB) 
Ocelové systémové díly

Rámy pro SB

Položka Váha (kg)

111 0001
111V0001

Rám SB
Rám pozinkovaný SB 

Poloviční Rámy pro SB

Položka Váha (kg)

111 0029
111V0029

Poloviční Rám SB
Poloviční Rám pozinkovaný SB

Speciální Rámy pro SB

Položka Váha (kg)

111V0011 Římsový rám pozinkovaný SB *   

Vzpěry / Zábradlí pro SB

Položka Váha (kg)

111 0003
131 0003
111V0003
111V0031
111V0032
111V0033

Příčná vzpěra SB 
Příčná vzpěra SB 
Příčná vzpěra pozinkovaná SB  
Příčná vzpěra pozinkovaná SB 
Příčná vzpěra pozinkovaná SB  
Příčná vzpěra pozinkovaná SB 

111 0004
131 0004

Vodorovná vzpěra (zábradlí)  SB  
Vodorovná vzpěra (zábradlí) SB 

111V0004 Vodorovná vzpěra (zábradlí) pozinkovaná
111V0041 Vodorovná vzpěra (zábradlí) pozinkovaná
111V0042 Vodorovná vzpěra (zábradlí) pozinkovaná
111V0043 Vodorovná vzpěra (zábradlí) pozinkovaná

112 0012
112V0012

Boční Zábradlí SB
Boční Zábradlí pozinkované SB *      

113V0011 Nastavitelná vzpěra pozinkovaná SB (zábradlí)                 

Zabradelní Sloupky pro SB

Položka Váha (kg)

111 0006
111V0006

Zábradelní sloupek SB
Zábradelní sloupek SB pozinkovaný      

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ



Strana

Lešení s Dvojitým Zábradlím (DG) včetně podlah
Hliníkové systémové díly
kompatibilní s ocelovými díly DG

Hliníkový Rám pro DG
Položka Váha (kg)

120 0 Hliníkový Rám

Poloviční Hliníkový Rám pro DG
Položka Váha (kg)

120 01 Poloviční Rám

Hliníkové Zábradlí pro DG
Položka Váha (kg)

120 5 Hliníkové Zábradlí
120 51 Hliníkové Zábradlí
120 52 Hliníkové Zábradlí
120 53 Hliníkové Zábradlí
120 54 Hliníkové Zábradlí
120 9 Hliníkové boční Zábradlí

Hliníkové Zábradelní Sloupky DG
Položka Váha (kg)

120 8 Hliníkový Zábradelní Sloupek
120 81 Hliníkový Zábradelní Sloupek

Hliníkové podlahy
Položka Váha (kg)

120 31 Hliníková Podlaha celohliníková
120 3 Hliníková Podlaha celohliníková

Hliníková Podlaha celohliníková
Hliníková Podlaha celohliníková
Hliníková Podlaha celohliníková
Hliníková Podlaha celohliníková

120 1 Hliníková Podlaha (bez poklopu)
120 2 Hliníková Podlaha s žebříkem a poklopem
120 4 Hliníková Podlaha celohliníková

s pozinkovaným žebříkem a poklopem

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ



Strana
NENÍ určeno k pronájmu

Systémové Díly vhodné pro všechny typy lešení RINGER

Dřevěné Podlahy - 

Položka Váha (kg)

111S2 Podlaha
Lešenářská skupina dle i pro záchytné lešení

111 2 Podlaha
111 16 Podlaha
111 12 Podlaha
111 17 Podlaha
111 13 Podlaha
111 05 Podlaha
111 15 Podlaha 65
111 3 Podlaha
111 21 Vyrovnávací Podlaha
290V702 Podlahový pojistný kroužek pozinkovaný

Dřevěné Podlahy -

Položka Váha (kg)

100 02 Podlaha
100 05 Podlaha
100 06 Podlaha
100 03 Podlaha
100 04 Podlaha
100 01 Podlaha

Ocelové Podlahy

Položka Váha (kg)

111V25 Ocelová Podlaha pozinkovaná

Dřevěné Okopové Zarážky

Položka Váha (kg)

113 0014 Okopová zarážka výška
113 143 Okopová zarážka výška
113 144 Okopová zarážka výška
113 145 Okopová zarážka výška
113 142 Okopová zarážka výška
113 148 Okopová zarážka výška
113 141 Okopová zarážka výška
113 0012 Okopová zarážka výška

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ



Strana

Stojky / Kolečka / Kotvící Prvky
Stojky

Položka Váha (kg)

112 0009 Patka
112V0009 Patka pozinkovaná
132V0005 Nastavitelná stojka pozinkovaná   
132V0018 Nastavitelná stojka pozinkovaná
132V0006 Nastavitelná stojka pozinkovaná    
132V0007 Nastavitelná stojka naklápěcí, pozinkovaná
112V0016 Nastavitelná stojka pro stavitelnou rámovou 

stojnu - pozinkovaná
81008 Jištění stojky - pozinkované

Kolečka

Položka Váha (kg)

133 0013 Kolečko s brzdou na 205 kg s patkou
133 0012 Kolečko bez brzdy na 205 kg s patkou

133 0011 Kolečko s brzdou na 205 kg bez patky
133 0010 Kolečko bez brzdy na 205 kg bez patky

133 0020 Kolečko s brzdou na 400 kg s patkou

112 0090 Patka stojky s pojistným okem proti vysunutí

Kotvící Prvky

Položka Váha (kg)

112 0008 Kotva do zdi
112V0008 Kotva do zdi pozinkovaná
290 0048 Kotva do zdi 1m
290V0048 Kotva do zdi pozinkovaná
112V0001 Kotva do zdi pozinkovaná
112V2 Kotva do zdi pozinkovaná

290V0069 Vrut s okem pozinkovaný    
290V0070
290V0071
290V0072 Vrut s okem pozinkovaný
290V0073 Vrut s okem pozinkovaný

290V636 Kotvící šroub pozinkovaný
290V635 Kotvící šroub pozinkovaný

290 0011 Hmoždinka Fischer

Podpěry

Položka Váha (kg)

113 00161 Podpěra s patkou
113V00161 Podpěra s patkou - pozinkovaná

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ

Vrut s okem 25 pozinkovaný    5
Vrut s okem 30 pozinkovaný    30



Strana

Výškově nastavitelné Rámy Konzoly a Příhradové Nosníky
Výškově nastavitelné Rámy

Položka Váha (kg)

112 0018 Nastavitelný Rám včetně trubek
112V0018 Nastavitelný Rám vč. trubek  - pozinkovaný
112 0020 Nastavitelný Rám bez trubek
112V0020 Nastavitelný Rám bez trubek - pozinkovaný

290 0052 Trubka k Rámu - nastavitelná
290V0052 Trubka k Rámu - nastavitelná, pozinkovaná

112 0017 Nastavitelná stojna s čepy
112V0017 Nastavitelná stojna s čepy pozinkovaná

112V0019 Zajišťovací čep pozinkovaný
132 0016 Nastavitelná stojna pro Rámy bez trubky
113 28 Podlahový nosník do mezipatra
113V28 Podlahový nosník do mezipatra pozinkovaný

Konzoly

Položka Váha (kg)

112 0021 Konzola se šroubovou spojkou
112V0021 Konzola se šroubovou spojkou pozinkovaná
112 0006 Úhlový nástavec ke Konzole se šroubem
112V0006 Úhlový nástavec ke Konzole se šroubem pozinkovaný
112 0026 Konzola s navařeným úhlovým nástavcem
112V0026 Konzola s navařeným úhlovým nástavcem - pozink
12V23 Konzola pro vnitřní / vnější roh pozinkovaná              
112 0025 Konzola
112 0023 Konzola
112 0022 Konzola pro montáž na zeď

121V0008 Konzola se šroubovou spojkou včetně 
zajištění podlahy - pozinkovaná

121V0009 Rychlokonzola se šroubovou spojkou včetně 
zajištění podlahy - pozinkovaná

Otočná Konzola

Položka Váha (kg)

113V0020 Otočná Konzola pozinkovaná

Příhradové Nosníky

Položka Váha (kg)

113 55 Příhradový Nosník
113 53 Příhradový Nosník
113 54 Příhradový Nosník

113V0
Spojka trubek pro Příhradový Nosník se 
šrouby - pozinkovaná

113V8 Rámový Adaptér pro Příhr. Nosník pozinkovaný
113V9 Závěsný držák pro Příhr. Nosník pozinkovaný

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ



Strana

Pojízdné díly a Průchodové Rámy pro pěší

Pojízdné díly k lešení o šířce

Položka Váha (kg)

113 0015 Pojízdný spodní díl (komplet)
113V0015 Pojízdný spodní díl (komplet) - pozinkovaný

115V UNI-pojízdné rameno
G116V4 Výsuvné rameno s kolečkem a trnem pro UNI 

pojízdný díl - pozinkované
G116V5 Výsuvné rameno s trnem pro UNI pojízdný díl 

pozinkované
111V3 UNI-příčná vzpěra pozinkovaná

Průchodové Rámy pro pěší

Položka Váha (kg)

113 270 Průchodový Rám pro DG s trubkami

113V270
Průchodový Rám pro DG pozinkovaný  
s trubkami

113 27 Průchodový Rám pro SB s trubkami
113V27 Průchodový Rám pro SB pozinkovaný  

s trubkami

113 300 Průchodový Rám pro DG s trubkami
113V300 Průchodový Rám pro DG pozinkovaný  

s trubkami
113 30 Průchodový Rám pro SB s trubkami

113V30
Průchodový Rám pro SB pozinkovaný  
s trubkami

113 290 Průchodový Rám pro DG s trubkami
113V290 Průchodový Rám pro DG pozinkovaný  

s trubkami
113 29 Průchodový Rám pro SB s trubkami
113V29 Průchodový Rám pro SB pozinkovaný  

s trubkami

113 273 Stojna pro Průchodový Rám DG
113V273 Stojna pro Průchodový Rám DG pozinkovaná
113 272 Stojna pro Průchodový Rám SB
113V272 Stojna pro Průchodový Rám SB pozinkovaná               

113 271 Příhradový nosník pro Průchodový Rám
113V271 Příhradový nosník pro Průchodový Rám pozink.   
113 281 Příhradový nosník pro Průchodový Rám
113V281 Příhradový nosník pro Průchodový Rám pozink.
113 291 Příhradový nosník pro Průchodový Rám
113V291 Příhradový nosník pro Průchodový Rám pozink.

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ



Strana

SCHODIŠTĚ A VÝLEZY PRO SYSTÉMY RINGER 

Schodiště k lešení s délkou pole 

Položka Váha (kg)

80082 Hlin²kov® schodiġtŊ ġ²Śe

113V0026 SchodiġŠov® z§bradl² pozinkovan®

80081 VnitŚn² z§bradl² pro schodiġtŊ pozinkovan®

800822 Hlin²kov® schodiġtŊ

800812 VnitŚn² z§bradl² pro schodiġtŊ pozinkovan®

Podlahy s poklopem a ģebŚ²kem VĨlezy / prŢlezy

Položka Váha (kg)

120 2 Výlez - ALU podlaha 2,5 m s poklopem a žebříkem
120 4 Výlez - ALU podlaha 2,5m (celohliníková) s poklopem 

a pozinkovaným žebříkem

OCHRANNÉ ZÁBRADLÍ

240V1 

240V11 

240V2 

240V3 

240V4 

240V5

240V7

240V8 

240V9

240V10

Ochranné zábradlí pozinkované  

Ochranné zábradlí pozinkované

Sloupek k ochrannému zábradlí pozinkovaný 

Patka sloupku k bezp. zábradlí pozinkovaná 

Zábradelní sloupek na konzoly a bednění - pozinkovaný

Transportní rám pro bezp. zábradlí - pozinkovaný 

Držák okopové zarážky na sloupek bezp. zábradlí 
pozinkovaný 

Adaptér k odsazení sloupku bezp. zábradlí - pozinkovaný 

Šroubová patka k sloupku bezp. zábradlí - pozinkovaná 

Patka k bezpečnostnímu zábradlí pozinkovaná

240V12 Násuvný držák sloupku bezp. zábradlí - pozinkovaný           

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ



Strana

OCHRANNÉ LEŠENÍ A OCHRANNÉ SÍTĚ 

Ochranné (záchytné) lešení

Položka Váha (kg)

272V1 Sloupek ochranné sítě s úchytem pozinkovaný
272 11 Sloupek ochranné sítě bez úchytu
272V11 Sloupek ochranné sítě bez úchytu pozinkovaný  

272V2 Sloupek ochranné sítě s úchytem pozinkovaný
272 22 Sloupek ochranné sítě bez úchytu
272V22 Sloupek ochranné sítě bez úchytu pozinkovaný

112 0024 Konzola  k ochrannému lešení
112V0024 Konzola k ochrannému lešení pozinkovaná

Výložník pro záchytnou stříšku

Položka Váha (kg)

271V1 Výložník pro záchytnou stříšku pozinkovaný

271V2 Zábrana proti nadzvednutí záchytné sítě pozinkovaná

Ochranná (záchytná) střešní mříž

Položka Váha (kg)

270V1 Ochranná mříž pozinkovaná
270V2 Nosná opěra s karabinou 1,5 m pozinkovaná

270V3 Zajišťovací řetěz s karabinou pozinkovaný

Ochranná (záchytná) síť

Položka Váha (kg)

600 04 Ochranná síť bílá

600 02 Ochranná síť bílá 
s červeným potiskem:  

600 1 Plachta

254 871 Ochranná síť m ochrana osob proti pádu
PNETZ Revize ochranné sítě povinná každý rok

600 0004 Jednorázové pásky pro uchycení sítí a plachet  
kusů v balení

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ



Strana

SPOJKY 
na lešení s trubkami o průměru

Šroubové spojky

Položka Váha (kg)

113V0012 Otočná spojka pozinkovaná
113V0013 Pevná spojka pozinkovaná

113V0014 Spojka na prodloužení trubek
290 0099 Poloviční spojka černá

113V0017 Vnitřní díl na spojení trubek pozinkovaný

290 0044 Náhradní Hammerhead šroub M14 ke spojce bez matky

290 0043 Náhradní matka ke spojce

Klínové spojky

Položka Váha (kg)

115V0009 Otočná klínová spojka pozinkovaná
115V0010 Pevná klínová spojka pozinkovaná
115V0008 Klínová spojka k propojení dvou trubek 

pozinkovaná
290 0041 Poloviční klínová spojka k navaření

Speciální spojky a lešenářské ráčny

Položka Váha (kg)

290V41

290V40

Poloviční klínová spojka s kolíkem pro DG 
pozinkovaná
Rohová spojka zábradlí pozinkovaná

113V171 Spojka na prodloužení vzpěr pozinkovaná  
290 0013 Klínová spojka s 2 oky k propojení zábradlí
290V42 Klínový úchyt na okopovou zarážku pozinkovaný

290V43 Klínový úchyt vnitřního zábradlí

290 10 Robustní lešenářská ráčna s uchycením na pásek

Lešenářské Trubky

Položka Váha (kg)

115V001 Lešenářská trubka (délka ) pozinkovaná

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ



Strana

LEŠENÍ S DVOJITÝM ZÁBRADLÍM 
Systémové díly

Rámy pro

Položka Váha (kg)

11V7 Rám  65 pozinkovaný
11 7 Rám  65 lakovaný

Poloviční Rámy pro

Položka Váha (kg)

11V17 Poloviční Rám  65 pozinkovaný
11 17 Poloviční Rám  65 lakovaný

Zábradlí pro

Položka Váha (kg)

111V0008 Zábradlí DG pozinkované
111V0084 Zábradlí  DG pozinkované
111V0010 Boční Zábradlí DG pozinkované
111V3 UNI-příčná vzpěra pozinkovaná

Zábradelní Sloupek pro

Položka Váha (kg)

11V9 Zábradelní Sloupek  65 pozinkovaný
11V11 Podlahový úchyt sloupku pozinkovaný
112V0019 Zajišťovací čep pozinkovaný

Podlahový Nosník pro B a

Položka Váha (kg)

13V28 Podlahový Nosník do mezipatra  pozinkovaný

Konzoly pro B

Položka Váha (kg)

12V21 Rozšiřující Konzola B pozinkovaná 4 piny         
121V0008 Konzola se šroubovou spojkou vč. zajištění podlahy  

pozinkovaná

Okopové Zarážky

Položka Váha (kg)

13 143 Okopová zarážka výška
13 14 Okopová zarážka výška
13 141 Okopová zarážka výška

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ



Strana

LEŠENÍ SCHNELLBAU (SB) 
B a B émové díly

Rámy pro B B

Položka Váha (kg)

31V1 Rám 1 x 2 m SB pozinkovaný 24,30
11V1

Poloviční Rámy pro B B

Položka

31V2 Poloviční Rám B pozinkovaný         
11V19 Poloviční Rám SB pozinkovaný

Vzpěry pro B B

Položka

111V0003 Příčná vzpěra pozinkovaná
131V0003 Příčná vzpěra pozinkovaná
111V0004 Vodorovná vzpěra pozinkovaná (zábradlí) 
131V0004 Vodorovná vzpěra pozinkovaná (zábradlí) 
113V0011 Nastavitelná vzpěra SB pozinkovaná (zábradlí)
132V0010 Boční zábradlí SB pozinkované
111V3 UNI-příčná vzpěra pozinkovaná

Sloupek Ochranné sítě pro B B

Položka

31V60 Sloupek ochranné sítě B s úchytem pozinkovaný
11V6 Sloupek ochranné sítě SB pozinkovaný
11V11 Podlahový úchyt pozinkovaný
112V0019 Zajišťovací čep pozinkovaný

NENÍ určeno k pronájmu

Podlahový Nosník pro B a

Položka

13V28 Podlahový Nosník do mezipatra  pozinkovaný

Konzoly pro B

Položka

12V21 Rozšiřující Konzola B pozinkovaná 4 piny         
121V0008 Konzola se šroubovou spojkou vč. zajištění podlahy  

pozinkovaná

Okopové Zarážky

Položka

Okopová zarážka výška
Okopová zarážka výška

13 143 
13 14 

13 141 Okopová zarážka výška

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ

Rám 0,65 x 2 m SB pozinkovaný 20,70

Váha (kg)

Váha (kg)

Váha (kg)

Váha (kg)

Váha (kg)

Váha (kg)



Strana 4

OCHRANY PROTI PÁDU

Okrajové Zábradlí

Položka

230V6
230V7

Zábradelní sloupek se svorkou pozinkovaný   
Šroubovací ochranné zábradlí - pozinkované  

230V8
230V9

svorka pro ochranné zábradlí - pozinkovaná  
Úhlový adaptér k ochrannému zábradlí - pozinkovaný

230V10
230V12
408V12

Okrajový zábradelní sloupek pozinkovaný  
Nastavitelný okrajový zábradelní sloupek pozinkovaný  
Zábradlí pro konzolové lešení - pozinkované

254 100 Kotevní objímka délka    

254 1 Kotva s vnitřním závitem - pozinkovaná
254 11 Zatloukací tyč ke Kotvě DW15 - pozinkovaná

Ochrana proti pádu ze střechy

Položka

270V5 Ochranná konzola proti pádu ze střechy - pozinkovaná

270V53 Ochranné zábradlí pozinkované

254 871 Ochranná síť ochrana osob proti pádu
PNETZ Revize ochranné sítě povinná každý rok

Konzoly pro ochranná lešení a pracovní plošiny

Položka

250 0001 Konzola
250 0002 Rohová konzola

250 0004 Šroubovací závěs konzoly
250 0005 Šroubovací závěs rohové konzoly
254 8 Závěsné oko ke konzole

Konzoly pro prefabrikované stěny

Položka

250V100
441 3
408V12

Konzola pro prefabrikovanou stěnu pozinkovaná  
Instalační sada konzolového lešení k prefabrikované stěně
Zábradelní sloupek pro betonovací konzolu - pozinkovaný

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ

Váha (kg)

Váha (kg)

Váha (kg)

Váha (kg)



Strana

LEŠENÁŘSKÉ KOZY

Kozy

Položka

210 0011 Skládací koza - velikost ( )
s horizontální vzpěrou

210 0002 Skládací koza - velikost ( )
s příčnými vzpěrami

210 0003 Skládací koza - velikost ( )  s 
příčnými vzpěrami

210 0010 Skládací koza - velikost ( )
s příčnou i horizontální vzpěrou

210 0015 Ochranné zábradlí pro kozy
210 05 Robustní koza ( ) pozinkovaná

Klikové kozy

Položka

210 0007 Kliková koza - velikost ( ) bez kliky
210 0008 Kliková koza - velikost ( ) bez kliky
210 0017
210 0016

Klika pro nastavitelné kozy
Ochranné zábradlí pro klikové kozy

TRANSPORTNÍ PLOŠINY - VÝTAHY

Transportní Plošina

Položka

500 10
Transportní plošina  - 
výška zdvihu  
včetně pylonu a ukotvení

500 30
Transportní plošina  - 
výška zdvihu = 30 m
včetně pylonu a ukotvení

500 20
Transportní plošina  - 
výška zdvihu = 25,5 m
včetně pylonu a ukotvení

500 102 Přídavná  nakládací rampa strana

500 103 Přídavné kotvení do zdi
Nástěnná deska š roubová spojka

500 101 Vstupní dveře k transportní plošině

NENÍ určeno k pronájmu

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ

Váha (kg)

Váha (kg)

Váha (kg)



Strana

Ochranný sloupek
pro lešení DG nebo SB

NENÍ určeno k pronájmu

, SKLADOVÁNÍ

Palety na Stojky

Položka

260 0001 Paleta na stojky - lakovaná
260V0001 Paleta na stojky - pozinkovaná

Paleta na  Stojky

Položka

260V01 Paleta na EU Stojky - pozinkovaná

Palety na lešení

Položka

260 0002 Paleta na lešení - lakovaná
260V0002 Paleta na lešení - pozinkovaná
260V0003 Paleta na Rámy a příslušenství - pozinkovaná

260V0004 Paleta na Zábradlí a podlahy - pozinkovaná

Paleta "RATIO" na Rámy

Položka

260V0021 Paleta "RATIO" na Rámy - pozinkovaná

260V0211 Zajišťovací tyč k paletě pozinkovaná

111V0004 Horizontální vzpěra (zábradlí) pozinkovaná

  Kontejner

Položka

260V10 UNI - Kontejner s výklopnou bočnicí - pozinkovaný

260V11 UNI - Kontejner pozinkovaný

260V12 transportní box - pozinkovaný

260V13 Klec s výklopnou bočnicí - pozinkovaná

LEŠENÍ - BEDNĚNÍ

Váha (kg)

Váha (kg)

Váha (kg)

Váha (kg)

Váha (kg)




